
Zarządu Powiatu Kolskiego

dnl 1-z ma o 000

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym

(t.j.: Dz. U. z 2016, poz. 814) oraz art. Sc pkt 2 i art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r.

o systemie oświaty (t.j.: Dz.U. z 2016 poz. 1943, z późnozm.) uchwala się, co następuje:

§1

Powierza się Panu Jarosławowi Wasilewskiemu - wicedyrektorowi Zespołu Szkół

Technicznych w Kole pełnienie obowiązków dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole

od dnia 1 lipca 2017r. do czasu powierzenia stanowiska dyrektora szkoły kandydatowi

wyłonionemu w drodze konkursu, nie dłużej niż na okres 10 miesięcy.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Kolskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I
/



•

UZASADNIENIE

Zarządu Powiatu Kolskiego

zdnia V; ~ t(,

W związku ze złożoną przez Pana Tomasza Mikusika rezygnacją ze stanowiska dyrektora

Zespołu Szkół Technicznych w Kole, a w konsekwencji podjętą przez Zarząd Powiatu Kolskiego

Uchwałą Nr 0025.119.175.2017 z dnia 25 kwietnia 2017r. w sprawie odwołania ze stanowiska

dyrektora Zespołu Szkół Technicznych w Kole oraz zawartym między Stronami

porozumieniem dotyczącym skrócenia okresu wypowiedzenia, odwołany został ze stanowiska

dyrektora Pan Tomasz Mikusik, a okres jego wypowiedzenia upłynie 30 czerwca 2017r.

W celu zapewnienia ciągłości i sprawnego funkcjonowania Zespołu Szkół Technicznych

w Kole organ prowadzący zamierza powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły

dotychczasowemu wicedyrektorowi Zespołu Szkół Technicznych w Kole Panu Jarosławowi

Wasilewskiemu.

Zgodnie z art. 36a ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (t.j.: Dz.U. z

2016, poz. 1943 z późno zm.) do czasu powierzenia stanowiska dyrektora organ prowadzący

może powierzyć pełnienie obowiązków dyrektora szkoły wicedyrektorowi, jednak nie dłużej

niż na okres 10 miesięcy.

NACZELNIK
Wydziału o_~w~( i Sportu

Arptl"7or


	Page 1
	Titles
	/ 
	I 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4


	Page 2
	Titles
	Arptl"7or 

	Images
	Image 1



